



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B627212

CLIENTE: LARINA, S.A. DE C.V.
 DIRECCION: AV. OCEANO No. 250 PTE. 5to. piso, LETA A
 ALPZA

FECHA EMISION: 31.05.2018
 PAGINA: 1

ING. EDUARDO VILLANUEVA
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS SON PERFECTOS ESTAN CONTENDIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRODUCTO	ESPECIFICACION	C	MS	P	S	SI	SI	CR	NI	MO	V	NS/CE
COLADA	ESPECIFICACION											
163722	ASTM A 36/A-572-50	0.200	0.679	0.021	0.006	0.214	0.010	0.020	0.030	0.025	0.003	0.001
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	PRUEBAS AL PRODUCTO								
163722	260604574A	61.312 (KSI)	79.657 (KSI)	SECON. 8"								
163722	260604574A	61.855 (KSI)	79.222 (KSI)	21 (K)								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG.)	ENTIN (PIG.)	LARGO (M)	PESO (KG/MTO)	PRODUCTO ENMARCADO					
163722	260604574A	16	16	7.00	12.2	53.600	NORMA					
163722	260604574A	16	16	7.00	12.2	53.600	A-6					
COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PSD. CLIENTE									
163722	260604574A	1000798353	402005373									
163722	260604574A	1000798353	402005373									

FIN DE DATOS

COMPROBISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO
 NO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
 EMITIDO: 31.05.2018